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МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД  

вид спорта- ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 
 

 

Место 

проведения 

занятий 

Ф.И.О. 

тренера-

преподавателя 

Уровень 

обучения 

Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е    2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Гимназия №36  

Занина Н.Б. 

 

НП-2 - 16:00-17:30  16:00-17:30 - 16:00-17:30 - 

УТЭ-1 16:00-18:15 17:45-19:15 - 17:45-19:15 16:00-18:15 17:45-19:15 - 

УТЭ-5 18:30-20:45 19:30-21:00 - 19:30-21:00 18:30-20:00 19:30-21:00 - 

Шульга О.Н. 

НП-2 

 
- 15.00-16.30 - 15.00-16.30 - 14.00-15.30 - 

УТЭ-1 

 
16:00-18:15 17:45-19:15 - 17:45-19:15 16:00-18:15 17:45-19:15 - 

УТЭ-5 

 
18:30-20:45 19:30-21:00 - 19:30-21:00 18:30-20:00 19:30-21:00 - 

ССМ-1 

 
17:45-20:45 18:30-20:45 18:30-20:45 18:30-20:45 18:30-20:45 17:45-20:45 - 



Место 

проведения 

занятий 

Ф.И.О. 

тренера-

преподавателя 

Этап 

спортивной 

подготовки 

Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е                  2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Гимназия №36 

ССШ № 1 
Комогорцева К.А. 

ССМ-1 
15:00-18:00 

(гимн 36) 

15:00-17:15 

(гимн 36) 
- 

15:00-17:15 

(гимн 36) 

15:00-17:15 

(гимн 36) 

14:00-16:15 

(гимн 36) 

13:45-16:45 

(гимн 36) 

УТЭ-2 
18:15-20:30 

(гимн 36) 

17:30-19:45 

(гимн 36) 
- - 

17:30-19:45 

(гимн 36) 

16:30-18:45 

(гимн 36) 
- 

УТЭ-1 
08:00-10:15 

(ССШ 1) 

08:00-10:15 

(ССШ 1) 
- - 

08:00-10:15 

(ССШ 1) 
- 

09:30-11:45 

(ССШ 1) 

НП-1 - - - 17:30-19:00 - 19:00-20:30 12:00-13:30 

СОШ 14 Бондарь Д.И. 

УТЭ-2 - 17:00-19:15 - 17:00-19:15 - 14:30-16:15 9:00-11:15 

ССМ-1 8:00-11:00 19:30-21:00 8:00-11:00 19:30-21:00 - 16:30-20:30 11:30-15:30 

СОШ 14 Войтенко Е.М. 

УТЭ-3 - 16:30-18:45 - - - 14:00-17:00 9:00-12:00 

УТЭ-4 - 16:30-18:45 - - - 14:00-17:00 9:00-12:00 

НП-3 - 19:00-20:30 - 19:00-20:30 - 17:15-17:45 - 

СОШ №53 

СОШ № 14 

СОШ № 46 

Королева В.П. 

НП-2 - 
16:30-18:00 

(14) 
- 

17:45-19:15 

(53) 
- - 

12:45-14:15 

(46) 

НП-3 
16:45-18:15 

(53) 
- - 

19:30-21:00 

(53) 
- 

13:45-15:15 

(46) 
- 

УТЭ-4 
18:30-20:45 

(53) 

18:15-20:30 

(14) 

18:30-20:45 

(46) 
- - 

15:30-18:15 

(46) 

11:00-12:30 

(46) 

СОШ № 53 

СОШ № 14 

СОШ № 46 

Петрусенко М.А. 

УТЭ-4 18:30-20:45 19:45-20:30 18:30-20:45 - - - - 

НП-2 - - - 16:30-18:00 - 17:30-19:00 13:30-15:00 

УТЭ-1 - 17:15-19:30 - 18:15-20:30 - 15:00-17:15 11:00-13:15 

СОШ № 95 

ССШ № 1 
Саватеева М.М. 

СО 
18.30-20.00 

(95) 
- 

18.30-20.00 

(95) 
- - - - 

УТЭ-1 
09.00-10.30 

(ССШ 1) 

09.00-10.30 

(ССШ 1) 
- - 

09.00-10.30 

(ССШ 1) 

11.45-14.00 

(95) 

11.45-14.00 

(95) 

УТЭ-3 
16.00-17.30 

(ССШ 1) 

16.00-17.30 

(ССШ 1) 

16.00-17.30 

(ССШ 1) 

16.00-18.15 

(ССШ 1) 

16.00-17.30 

(ССШ 1) 
- 

14.15-16.30 

(95) 

УТЭ-4 
17:45-20:00 

(ССШ 1) 

17:45-20:00 

(ССШ 1) 

17:45-20:00 

(ССШ 1) 

17:45-20:00 

(ССШ 1) 

17:45-18:30 

(ССШ 1) 
- - 



Место 

проведения 

занятий 

Ф.И.О. 

тренера-

преподавателя 

Этап 

спортивной 

подготовки 

Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е                  2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

СОШ № 80 

ССШ № 1 

 

 

 
Махмутова Г.Р.  

СО - - - - - 
09.00-10.30 

(ССШ №1) 

09.00-10.30 

(ССШ №1) 

НП-3 - 
8:00-9:30 

(ССШ №1) 

8:00-9:30 

(ССШ №1) 

8:00-9:30 

(ССШ №1) 
- - - 

УТЭ-3 
16:00-17:30 

(80) 

16:00-17:30 

(80) 

16:00-17:30 

(80) 

16:00-17:30 

(80) 
- 

15:00-17:15 

(80) 

15:00-17:15 

(80) 

ССМ-1 
17:45-21:00 

(80) 

17:45-21:00 

(80) 
 

17:45-21:00 

(80) 

17:45-21:00 

(80) 

17:45-21:00 

(80) 
- 

СОШ 42 

СОШ 72 

Худая С.Ю.  

 

СО - - - - - 
09.30-11.00 

(72) 

9:00-10:30 

(72) 

НП-3 - - - 
19:00-20:30 

(72) 
- 

11:15-12:45 

(72) 

10:45-12:15 

(72) 

УТЭ-1 - - 
18:00-21:00 

(42) 
- - 

13:00-16:00 

(72) 

12:30-15:30 

(72) 

УТЭ-5 

(2-й тренер) 

18:00-21:00 

(42) 
- - - - - 

16:00-18:15 

(42) 

УТЭ-2 

(2-й тренер) 
- 

18:45-21:00 

(72) 
- - - 

18:15:-20:30 

(42) 
- 

Рубан И.Н. 

 

 

УТЭ-5 
18:00-21:00 

(42) 
- 

18:00-21:00 

(42) 
- - 

16:30-18:00 

(42) 

16:00-19:00 

(42) 

УТЭ-2 - 
18:45-21:00 

(72) 
- - 

18:00-21:00 

(42) 

18:15-20:30 

(42) 

19:15-20:45 

(42) 

УТЭ-1 

(2-й тренер) 
- - - - - 

13:00-16:00 

(72) 

14:00-15:30 

(72) 

 


